

# Instytut Pamięci Narodowej - Gdańsk

<https://gdansk.ipn.gov.pl/pl2/aktualnosci/95385,Zyczenia-wielkanocne-dyrektora-Oddzialu-IPN-w-Gdansk.html>  
03.05.2024, 20:59

## Życzenia wielkanocne dyrektora Oddziału IPN w Gdańsku

Szanowni Państwo,

wszystkim, którym bliska jest piękna, chociaż niejednokrotnie dramatyczna historia Naszej Ojczyzny, wszystkim Osobom, Stowarzyszeniom i Instytucjom, z którymi od lat współpracujemy, w te bardzo smutne i trudne dla nas wszystkich tygodnie wielkiej epidemii, ale zarazem w Święta Zmartwychwstania Pańskiego, życzę Wszystkiego Dobrego, jak najwięcej radości w kręgu tych nielicznych najbliższych, z którymi można się będzie spotkać.

Najbardziej życzę zdrowia i aby „morowe powietrze” opuściło nas wreszcie. Życzę szczególnie tego, aby jak najszybciej można było cieszyć się spotkaniami z bliższymi i dalszymi krewnymi i znajomymi, aby było możliwe bez obaw kontaktowanie się w większych grupach, cieszenie się nawzajem radością ze spotkań w liczniejszym gronie niż tylko kilkoro najbliższych.

Życzę też wszystkim tego, żebyśmy do bliskich nam, a mieszkających gdzieś dalej od naszych domów, mogli wreszcie pojechać osobiście i nadrobić te ostatnie tygodnie, gdy kontaktujemy się najczęściej tylko telefonicznie. Abyśmy mogli wrócić do dotychczasowych form spędzania wolnego czasu, bezpośredniego kontaktu z naturą i możliwości odwiedzania naszych pięknych lasów.

Ze względu na ważną misję, którą już od blisko 20 lat realizują pracownicy Instytutu Pamięci Narodowej na polu badania, upamiętnienia i upowszechniania wiedzy o wspaniałej historii Polski, a także ścigania zbrodni funkcjonariuszy totalitarnych reżimów, bardzo mocno wszystkim nam życzę, abyśmy mogli jak najszybciej wrócić do normalnej pracy, w tym do spotkań na wykładach i dyskusjach, na zajęciach edukacyjnych, przy wystawach IPN oraz na tak ważnych dla naszej tożsamości historycznej uroczystościach patriotycznych.

Jeszcze raz życzę zdrowia i bardzo gorąco pozdrawiam.

Prof. Mirosław Golon

